DECLARAÇÃO DE REGULAR FUNCIONAMENTO

Declaro para os devidos fins e efeitos de direito que a entidade Serviço de Engajamento

Comunitário - Secri, com sede na  Rua Tenente Setúbal, 395, São Benedito, Vitória/ES,

com CNPJ nº 31795321/0001-53, está em pleno e regular funcionamento, cumprindo com

suas  finalidades  estatutárias,  e  que  é  inscrita  neste  Conselho  sob  o  nº  010  desde

09/06/2011, com inscrição válida por tempo indeterminado.

Vitória, 13 de junho de 2023

João Carlos dos Santos

Presidente do Comasv

Avenida Saturnino de Brito, 771, Praia do Canto - Vitória/ES – CEP: 29055-721
Telefone: 3382-6178 / E-mail: comasv@vitoria.es.gov.br

		2023-06-13T17:06:20-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:80325297720